ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ КУРСОВОЙ РАБОТЫ
[bookmark: _GoBack]Руководителю департамента
методики обучения
Десяевой Н.Д.
студентки ___ курса
_______________отделения
(очного, очно-заочного, заочного)
______________________
(название группы (пример: 3 ПОБ_НАЧ-О-Д)
______________________
(ФИО ПОЛНОСТЬЮ)
Телефон:_____________
Почта:_______________

заявление.
Прошу разрешить мне выполнение курсовой работы в 2018-2019 учебном году на тему: «____________________» и назначить научным руководителем __________, ________   ______________.
                                           (ученая степень)      (должность)           (ФИО преподавателя)

Дата
Подпись